Bu hadiseden kısa bir müddet sonra Adil Giray'ın kardeşleri Gazi Giray ve Sefi Giray bir taraftan Osmanlı Sultanının emrini yerine getirmek, diğer taraftan kardeşlerinin intikamını almak maksadıyla Tatar ordusuyla beraber Derbent'e gelirler.

Bazı kaynaklar Hicri 987 (1579) yılında yapılan bu sefere Kırım Sultanı Muhammed Giray'ın kendisi, kardeşleri Gazi Giray, Sefi Giray ve Saadet Giray'ın iştirak ettiklerini bildirirler. Gazi Giray ve Saadet Giray, Adil Giray'la beraber de sefere katılmışlardır. Bu olaylar sırasında Adil Giray'la sefere katılan kardeşi Asker Giray hakkında başka her hangi bir malumat bulunmamaktadır.²¹

Bunu gören Tatar ordusu Sefi Giray'la beraber savaş meydanından kaçar.

Esir alınan Gazi Giray şahın karargâhına götürülür. Daha sonra Kazvin ile Gilan arasında bulunan ünlü Elmövt (Alamut) kalesine gönderilir. Bir müddet burada kaldıktan sonra salıverilen Gazi Giray Rumeli'ne gider.²⁵ Hicri 997 (1589) yılında Osmanlı sultanının yardımı ile Kırım ve Deşt saltanatına sahip olur. Gazi Giray'ın kahraman, bilgin, şiir meraklısı, musikişinas bir emir olduğu söylenmektedir.

1590 yılına kadar belli aralıklarla süren Osmanlı Safevi çatışmaları bu tarihte imzalanan "İstanbul Anlaşması" ile son bulur.